第二十一次中国脑血管病大会 2021

会 议 通 知

医学术便函[2021]第 382 号

                          医师:

 由中华医学会、中华医学会神经病学分会主办，中华医学会神经病学分会

脑血管病学组承办的《第二十一次中国脑血管病大会 2021》将于 2021 年 11 月

20—21 日以网络直播线上形式召开。

 大会将邀请国内、外著名脑血管病专家莅临指导，同时期盼全国从事脑血

管病研究的学者 踊跃参与。大会内容重点涉及脑血管病的急性期治疗、脑血管

病的一、二级预防、血管内介入 治疗、出血性脑血管病的诊断与治疗、少见脑

血管病的诊治、脑血管病基础与转化医学的研究、康复以及病例讨论等。会议将

密切结合实践与指南，基础与临床，倡导跟着指南行动，兼 顾普及与提高，围

绕脑血管病领域的最新热点及迫切需解决的问题以专题讲座、论文发言、讨论与

争鸣、视频演示、壁报以及“专家面对面”等多种形式进行交流，力求内容丰富

多彩。正式注册代表将获得国家级 I类继续医学教育学分。

项目编号： 2021-03-07-315 (国)

现将会议有关事项通知如下：

一、经会议筹委会研究决定，您的论文被本次大会选用并进行学术交流。

论文题目：

二、大会发言 30 分钟、专题讲座 20分钟、分组会发言 8分钟，请会议发言

的代表准备好多媒体课件（PowerPoint 演示文稿），按规定时间作好发言准备。

三、一、会议网址及时间：

1、会议网址：www.cmaccvd.org 。

2、会议时间：2021年 11月 20～21日。

20 日大会开幕，20日全天会议；21日上午半天会议，中午闭幕。

二、会议注册及参会须知：

1、全体参会代表免注册费，线上免费学习参加在线交流。

2、注册流程：本次会议开通网上会议注册系统，请代表登录大会会议网站

www.cmaccvd.org 或扫描右侧二维码

点击“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息进行网上注册，为保证参会

效果，保证学分发放，记录有效会议时间，本次会议需要实名注册，所有注册代

表需上传本人有效医师/护师执业证书图片，企业参会代表需上传本人名片图片，

会务组审核通过后本次会议注册成功。

3、线上参会：会议期间，请登录大会官网 www.cmaccvd.org 点击“大会直播”

按钮，进入会议直播界面，选择相应会场，进入会议直播间；此外本次大会设置

“视频回顾”、“电子壁报”、“电子论文集”、“企业展示”等专区，您可以

根据兴趣选择，尽情享受学术盛宴。

4、注册参会咨询联系人：夏旭涛/郭儒琳，010－89292552－839/808，

cmaccvd@cma.org.cn 。

三、学分授予：参会代表按照继续教育管理规定，按照学时要求将获得国家

级一类继续教育学分，学分领取方式会后约45个工作日将在会议官网公布。

1、学分授予规则：按照国家有关继续医学教育管理有关规定，会议代表在

线学习时长需要达到或者超过9小时（会议直播学习和视频回顾学习时长均计入

在线学习时长，会议系统自动记录学习时间），在完成规定学习时长后，代表需

要在线参加会议考试，考试成绩在60分以上代表才能获得国家一类继续教育学

分。

注：在线考试截止时间为2021年12月1日24时，之后代表将无法参加在线考

试，不能获得学分，请在规定时间内完成在线考试。

2、学分证书为电子学分证书，代表无需使用任何密码卡、IC卡或电子学分

证书授予卡等实体卡片。学分证书查询和打印：代表请于会后（45个工作日后）

登陆中华医学会官网（www.cma.org.cn) ，登录中华医学会网站

（www.cma.org.cn），点击“在线服务与互动-继续教育部相关服务”，点击“继

教项目学员学分证书查询与打印”，选择“国家级学分证书已发布项目”，选择

“2021”，在“项目标号”中输入“2021-03-07-315”，找到相应的项目，点击

“学员证书查询”，输入“姓名”，点击“查询”，找到相应记录，点击“打印

证书”。

大会秘书处联系方式：

网上咨询：

联系人：夏旭涛/郭儒琳，010－89292552－839/808，cmaccvd@cma.org.cn

联系人：张悦

邮箱：zhangyue@cma.org.cn

中华医学会神经病学分会

中华医学会学术会务部

2021 年 11 月 5 日

mailto:zhangyue@cma.org.cn